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$2,174,922.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,174,922.00 $1,204,249.88 $1,204,249.88 $1,204,249.88 $1,204,249.88 $970,672.12$0.00

$163,644.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $163,644.00 $146,431.45 $146,431.45 $146,431.45 $146,431.45 $17,212.55$0.00

$163,644.001130   Sueldos base al personal permanente $163,644.00 $146,431.45 $146,431.45 $146,431.45 $146,431.45 $17,212.55$0.00

$163,644.001131   Sueldos base al personal permanente $163,644.00 $146,431.45 $146,431.45 $146,431.45 $146,431.45 $17,212.55$0.00

$1,749,240.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,749,240.00 $822,494.46 $822,494.46 $822,494.46 $822,494.46 $926,745.54$0.00

$1,749,240.001220   Sueldos base al personal eventual $1,749,240.00 $822,494.46 $822,494.46 $822,494.46 $822,494.46 $926,745.54$0.00

$1,749,240.001221   Sueldos base al personal eventual $1,749,240.00 $822,494.46 $822,494.46 $822,494.46 $822,494.46 $926,745.54$0.00

$262,038.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $262,038.00 $235,323.97 $235,323.97 $235,323.97 $235,323.97 $26,714.03$0.00

$262,038.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $262,038.00 $235,323.97 $235,323.97 $235,323.97 $235,323.97 $26,714.03$0.00

$262,038.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $262,038.00 $235,323.97 $235,323.97 $235,323.97 $235,323.97 $26,714.03$0.00

$275,100.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $275,100.00 $81,514.57 $81,514.57 $81,514.57 $81,514.57 $193,585.43$0.00

$46,800.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $46,800.00 $16,131.07 $16,131.07 $16,131.07 $16,131.07 $30,668.93$0.00

$33,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $33,000.00 $12,286.06 $12,286.06 $12,286.06 $12,286.06 $20,713.94$0.00

$33,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $33,000.00 $12,286.06 $12,286.06 $12,286.06 $12,286.06 $20,713.94$0.00

$3,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,000.00 $3,325.01 $3,325.01 $3,325.01 $3,325.01 -$325.01$0.00

$3,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,000.00 $3,325.01 $3,325.01 $3,325.01 $3,325.01 -$325.01$0.00

$10,800.002160   Material de limpieza $10,800.00 $520.00 $520.00 $520.00 $520.00 $10,280.00$0.00

$10,800.002161   Material de limpieza $10,800.00 $520.00 $520.00 $520.00 $520.00 $10,280.00$0.00

$18,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$18,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$18,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,000.00$0.00

$1,800.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$1,800.002460   Material eléctrico y electrónico $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$1,800.002461   Material eléctrico y electrónico $1,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,800.00$0.00

$195,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $195,000.00 $65,383.50 $65,383.50 $65,383.50 $65,383.50 $129,616.50$0.00

$195,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $195,000.00 $65,383.50 $65,383.50 $65,383.50 $65,383.50 $129,616.50$0.00

$195,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $195,000.00 $65,383.50 $65,383.50 $65,383.50 $65,383.50 $129,616.50$0.00

$13,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,500.00$0.00

$1,500.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$12,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$12,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00$0.00

$483,478.003000 SERVICIOS GENERALES $483,478.00 $63,777.17 $63,777.17 $63,777.17 $63,777.17 $419,700.83$0.00

$82,400.003100 SERVICIOS BÁSICOS $82,400.00 $24,375.67 $24,375.67 $24,375.67 $24,375.67 $58,024.33$0.00
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$28,800.003110   Energía eléctrica $28,800.00 $8,745.00 $8,745.00 $8,745.00 $8,745.00 $20,055.00$0.00

$28,800.003111   Energía eléctrica $28,800.00 $8,745.00 $8,745.00 $8,745.00 $8,745.00 $20,055.00$0.00

$30,000.003120   Gas $30,000.00 $12,041.67 $12,041.67 $12,041.67 $12,041.67 $17,958.33$0.00

$30,000.003121   Gas $30,000.00 $12,041.67 $12,041.67 $12,041.67 $12,041.67 $17,958.33$0.00

$12,600.003140   Telefonía tradicional $12,600.00 $3,589.00 $3,589.00 $3,589.00 $3,589.00 $9,011.00$0.00

$12,600.003141   Telefonía tradicional $12,600.00 $3,589.00 $3,589.00 $3,589.00 $3,589.00 $9,011.00$0.00

$11,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00$0.00

$11,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $11,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,000.00$0.00

$26,900.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $26,900.00 $15,192.61 $15,192.61 $15,192.61 $15,192.61 $11,707.39$0.00

$8,400.003410   Servicios financieros y bancarios $8,400.00 $5,280.32 $5,280.32 $5,280.32 $5,280.32 $3,119.68$0.00

$8,400.003411   Servicios financieros y bancarios $8,400.00 $5,280.32 $5,280.32 $5,280.32 $5,280.32 $3,119.68$0.00

$18,500.003450   Seguro de bienes patrimoniales $18,500.00 $9,912.29 $9,912.29 $9,912.29 $9,912.29 $8,587.71$0.00

$18,500.003451   Seguro de bienes patrimoniales $18,500.00 $9,912.29 $9,912.29 $9,912.29 $9,912.29 $8,587.71$0.00

$2,300.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $2,300.00 $2,266.44 $2,266.44 $2,266.44 $2,266.44 $33.56$0.00

$2,300.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $2,300.00 $2,266.44 $2,266.44 $2,266.44 $2,266.44 $33.56$0.00

$2,300.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $2,300.00 $2,266.44 $2,266.44 $2,266.44 $2,266.44 $33.56$0.00

$35,600.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $35,600.00 $8,742.01 $8,742.01 $8,742.01 $8,742.01 $26,857.99$0.00

$23,600.003750   Viáticos en el país $23,600.00 $6,657.02 $6,657.02 $6,657.02 $6,657.02 $16,942.98$0.00

$23,600.003751   Viáticos en el país $23,600.00 $6,657.02 $6,657.02 $6,657.02 $6,657.02 $16,942.98$0.00

$12,000.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $12,000.00 $2,084.99 $2,084.99 $2,084.99 $2,084.99 $9,915.01$0.00

$12,000.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $12,000.00 $2,084.99 $2,084.99 $2,084.99 $2,084.99 $9,915.01$0.00

$276,878.003800 SERVICIOS OFICIALES $276,878.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $276,878.00$0.00

$276,878.003820   Gastos de orden social y cultural $276,878.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $276,878.00$0.00

$276,878.003821   Gastos de orden social y cultural $276,878.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $276,878.00$0.00

$59,400.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $59,400.00 $13,200.44 $13,200.44 $13,200.44 $13,200.44 $46,199.56$0.00

$3,000.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $3,000.00 $197.00 $197.00 $197.00 $197.00 $2,803.00$0.00

$3,000.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $3,000.00 $197.00 $197.00 $197.00 $197.00 $2,803.00$0.00

$36,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,000.00$0.00

$36,000.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $36,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $36,000.00$0.00

$20,400.003990   Otros servicios generales $20,400.00 $13,003.44 $13,003.44 $13,003.44 $13,003.44 $7,396.56$0.00

$20,400.003991   Otros servicios generales $20,400.00 $13,003.44 $13,003.44 $13,003.44 $13,003.44 $7,396.56$0.00

$846,400.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $846,400.00 $749,629.21 $749,629.21 $749,629.21 $750,581.11 $96,770.79$0.00

$846,400.004400 AYUDAS SOCIALES $846,400.00 $749,629.21 $749,629.21 $749,629.21 $750,581.11 $96,770.79$0.00

$846,400.004410   Ayudas sociales a personas $846,400.00 $749,629.21 $749,629.21 $749,629.21 $750,581.11 $96,770.79$0.00
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$846,400.004411   Ayudas sociales a personas $846,400.00 $749,629.21 $749,629.21 $749,629.21 $750,581.11 $96,770.79$0.00

$8,500.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,500.00$0.00

$4,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.005110   Muebles de oficina y estantería $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,000.005111   Muebles de oficina y estantería $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.00$0.00

$4,500.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00$0.00

$4,500.005690   Otros equipos $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00$0.00

$4,500.005691   Otros equipos $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00$0.00

$3,788,400.00  Total $3,788,400.00 $2,099,170.83 $2,099,170.83 $2,099,170.83 $2,100,122.73 $1,689,229.17$0.00
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